СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в решение №111 от 21.01.2010г «Об утверждении структуры Администрации Вареновского сельского поселения на 2010год»
Принято Собранием депутатов                                                       «27» февраля 2010г

В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 16 Устава Вареновского сельского поселения,
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в  структуру Администрации Вареновского сельского поселения на 2010год.
2. Утвердить   структуру   Администрации   Вареновского   сельского   поселения  в новой редакции согласно приложению 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01февраля 2010г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вареновского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (председатель - Лопатюк Г.В.).
Глава Вареновского
сельского поселения                                                                                 Янчевский С.В.
с.Вареновка

«27» февраля 2010г

№ 127
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Вареновского сельского поселения

№127 от 27 февраля 2010г

СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: image1]
Глава поселения

Отдел экономики и финансов- 4 чел.

Начальник отдела экономики и финансов – 1чел.

Ведущий специалист – 1 чел.

Специалист 1 категории – 2 чел.

Специалист 1 категории по правовой и кадровой работе

Специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

Специалист 1 категории

Специалист регистрационного учета, управления культурой, физ.культурой и спортом

Специалист 2 категории

Специалист муниципального хозяйства

Специалист 1 категории

Инспектор

2 чел.

Обслуживающий персонал

Водитель- 1ед.

Уборщик производственных помещений – 0,5 ед.